

Årsredovisning för
Reko Trädvård Skåne AB
559281-1490

Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Reko Trädvård Skåne AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sjöbo 2023-07-14



Daniel Akinlade

Årsredovisning för
Reko Trädvård Skåne AB
559281-1490

Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reko Trädvård Skåne AB, 559281-1490, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sjöbo registrerades år 2020 och bedriver sedan dess trädvård och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat på grund av ökad ordergång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2020/2022
Nettoomsättning	3 039 817	1 988 664
Resultat efter finansiella poster	2 782	140 319
Soliditet, %	22	27

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000	-	102 120
Omföring av föreg års vinst		102 120	-102 120
Årets resultat			2 453
Vid årets slut	25 000	102 120	2 453

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 104 573, disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	102 120
Årets resultat	2 453
Totalt	104 573
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	104 573
Summa	104 573

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023071827374

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-02-01- 2023-01-31	2020-11-05- 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 039 817	1 988 664
Övriga rörelseintäkter		120	36
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 039 937	1 988 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 568 252	-805 045
Övriga externa kostnader		-547 278	-416 230
Personalkostnader	2	-903 838	-613 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 796	-6 222
Övriga rörelsekostnader		-158	-2
Summa rörelsekostnader		-3 029 322	-1 841 209
Rörelseresultat		10 615	147 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 852	-7 172
Summa finansiella poster		-7 833	-7 172
Resultat efter finansiella poster		2 782	140 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-	-9 209
Summa bokslutsdispositioner		-	-9 209
Resultat före skatt		2 782	131 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		-329	-28 990
Årets resultat		2 453	102 120

2023071827375

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 462	35 258
Summa materiella anläggningstillgångar		35 462	35 258
Summa anläggningstillgångar		35 462	35 258
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 625	166 335
Övriga fordringar		93 723	1 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 773	46 638
Summa kortfristiga fordringar		362 121	214 553
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		223 886	255 278
Summa kassa och bank		223 886	255 278
Summa omsättningstillgångar		586 007	469 831
SUMMA TILLGÅNGAR		621 469	505 089

2023071827376

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		102 120	-
Årets resultat		2 453	102 120
Summa fritt eget kapital		104 573	102 120
Summa eget kapital		129 573	127 120
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		9 209	9 209
Summa obeskattade reserver		9 209	9 209
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		200 000	200 000
Summa långfristiga skulder		200 000	200 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		28 843	40 778
Övriga skulder		97 242	105 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 602	22 562
Summa kortfristiga skulder		282 687	168 760
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		621 469	505 089

2023071827377

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-02-01- 2023-01-31</i>	<i>2020-11-05- 2022-01-31</i>
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	41 480	-
-Nyanskaffningar	10 000	41 480
Vid årets slut	51 480	41 480
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-6 222	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-9 796	-6 222
Vid årets slut	-16 018	-6 222
Redovisat värde vid årets slut	35 462	35 258

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Sjöbo 2023-07-14



Daniel Akinlade
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

